ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL –

MUNICÍPIO DE DILERMANDO DE AGUIAR

PROCESSO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 002/2024

LOCAL DE APLICAÇÃO DE PROVAS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O MUNICÍPIO DE DILERMANDO DE AGUIAR/RS, Pessoa Jurídica de Direito Público,

representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Processo

Seletivo Simplificado n° 001/2024, de 22 de janeiro de 2024, torna público que: item 6 da seleção,

6.1.1, fica alterada a data e local da prova, que será realizada no dia 14 de fevereiro de 2024, às

09:00 horas, no anexo da câmara municipal de vereadores, sito, Av. Ibicuí, sn, centro de

Dilermando de Aguiar. O Edital na íntegra pode ser conferido no site da prefeitura municipal de

Dilermando de Aguiar/RS. Registre-se, publique-se e cumpra-se. José Claiton Sauzem Ilha,

Prefeito Municipal de Dilermando de Aguiar/RS.